
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2021 - PR

23/2021

23/2021

22/03/2021

Folha:  1/3

       O(a)  Ordenador De Despesas/secretário De Adm. E Fazenda,  ELISEU BOHN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

23/2021

7/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/04/2021

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de SERVIÇOS DE EMPRESAS 
ESPECIALIZADAS PARA A EXECUÇÃO DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
DESALOJAMENTO DE MORCEGOS, FUMIGAÇÃO EM BOCAS DE LOBO E LIMPEZAS DE CAIXAS 
D'ÁGUA DENTRO DO MUNICÍPIO DE MONDAÍ - SC, conforme especificações e quantitativos 
descritos no Anexo I deste edital e mediante as demais condições estabelecidas neste edital e seus 
anexos.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM     (14687)

1 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Marca: SYNGENTA

M2 14.000,00  0,0000     0,30 4.200,00

2 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - Marca: SYNGENTA

M2 2.000,00  0,0000     0,30 600,00

3 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Marca: SYNGENTA

M2 1.500,00  0,0000     0,30 450,00

4 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ - Marca: SYNGENTA

M2 550,00  0,0000     0,30 165,00

5 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS -
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - Marca: SYNGENTA

M2 250,00  0,0000     0,30 75,00

Total do Fornecedor: 5.490,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2021 - PR

23/2021

23/2021

22/03/2021

Folha:  2/3

 LOTE:  2

IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM     (14687)

6 BOCAS DE LOBO E PASTILHAS PARAFINADAS DE
RATICIDAS - Marca: ROGAMA

UN 2.000,00  0,0000     2,48 4.960,00

Total do Fornecedor: 4.960,00

 LOTE:  3

IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM     (14687)

7 MORCEGOS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Marca:
SYNGENTA

M2 14.000,00  0,0000     0,85 11.900,00

8 MORCEGOS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Marca:
SYNGENTA

M2 2.000,00  0,0000     1,10 2.200,00

9 MORCEGOS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- Marca: SYNGENTA

M2 1.500,00  0,0000     1,05 1.575,00

10 MORCEGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ - Marca:
SYNGENTA

M2 550,00  0,0000     1,30 715,00

11 MORCEGOS - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -
Marca: SYNGENTA

M2 250,00  0,0000     2,50 625,00

Total do Fornecedor: 17.015,00

 LOTE:  4

IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM     (14687)

12 SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA
DE 500 LITROS A 5000 LITROS - FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - Marca: CSM

UN 10,00  0,0000     143,60 1.436,00

13 SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA
DE 500 LITROS A 5000 LITROS - FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - Marca: CSM

UN 10,00  0,0000     143,60 1.436,00

14 SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA
DE 500 LITROS A 5000 LITROS - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - Marca: CSM

UN 10,00  0,0000     143,60 1.436,00

15 SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA
DE 500 LITROS A 5000 LITROS - PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONDAÍ - Marca: CSM

UN 10,00  0,0000     143,60 1.436,00

16 SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA
DE 500 LITROS A 5000 LITROS - CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES - Marca: CSM

UN 10,00  0,0000     143,60 1.436,00

Total do Fornecedor: 7.180,00

Total Geral: 34.645,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2021 - PR

23/2021

23/2021

22/03/2021

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).


